
ADM 093/2021

SMLOUVA
o programovém zajištění kulturní akce

Uzavřena dle § 1746 občanského zákoníku v platném znění

Článek I.
Smluvní strany

1.MěStO Vizovice Dům kultury

Se sídlem:
fČl:touPená:

DIČ,
Kontaktní osoba:
E-mail:
tel.:
(dále také jen ,,objednatel")

a

nám. Masarykovo 1130, 763 12, Vizovice, Česká republika
Bc. Silvii Dolanskou, starostkou
00284653
CZ00284653
Jiřina Trlicová, Dis

2. Agentura Devět měsíců s.r.o.

Se sídlem:
:Č':touPená:

DIČ,
Bankovní spojeni:
Zápis u OR:
E-mail:
tel.:
(dále také jen ,,agentura")

2. května 1536, 760 01 Zlín, Česká republika
Ondřejem Bártou, jednatelem
29266564
CZ29266564
7504678001/5500
Krajský soud Brno, spisová značka C 69423
info@devetmesicu.com

uzavřely mezi sebou níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu:

Stránka l z 4



¶
,.

ADM 093/2021

Článek II.
Úvodní ustanovení

l. Objednatel je pořadatelem akce Trnkobraní 2021, která se uskuteční dne 14. 8. 2021, v místě
Masarykovo nám. 1008, Vizovice 763 12, Česká republika (dále jen ,,Akce").

2. Objednatel je jediným a výhradním pořadatelem akce.
3. Agentura je odbornou společností oprávněnou vykonávat činnosti, které jsou předmětem plnění této

smlouvy.

Článek III.

Předmět smlouvy
l.

2.

3.

4.

Předmětem této smlouvy je programové produkční a technické zajištěni Akce.
Přesný položkový program Akce, který vytvořila agentura, je přílohou této smlouvy
Návrh rozpočtu akce odpovídající programu předloží agentura objednateli ke schválení nejpozději
den před konáním Akce s tím, že rozpočet akce může být upravován v závislosti na objednatelem
vyžádaných či schválených změnách v programu. Návrh rozpočtu akce je uvedený v příloze č. 1,
která je současti smlouvy
Touto smlouvou se agentura zavazuje zajistit produkčně technické zabeqpečení a zejména
programové zabezpečeni Akce a objednatel se zavazuje za toto agentuře zaplatit dle podmínek
uvedených v této smlouvě.

Článek IV.

Závazky agentury
l.

2.

3.

4.

Agentura se na základě této smlouvy zavazuje zajistit sarna nebo prostřednictvím sjednaných
subdodavatelů komplexní programové zabezpečeni Akce dle podmínek stanovených v této smlouvě
a konkretizované přílohou této smlouvy s tím, že za toto plnění odpovídá jako za své vlastní.
Agentura se zavazuje plnit programové zabeu)ečení akce dle sjednaného rozsahu s výhradou
objektivních okolností, zejm. nemoc či zranění umělce, porucha dopravního prostředku při dopravě
na Akci a podobně. Agentura se zavazuje podle svých možností zajistit ekvivalentní náhradu, s níž
bude objednatel předem seznámen.
V případě, že agentura není schopna z objektivních důvodů dostát v části sjednanému závaZku, a to
ani v podobě zajištění ekvivalentní náhrady programu, je objednatel oprávněn požadovat přiměřenou
slevu z ceny.
V případě, že agentura není schopna z objektivních důvodů vůbec dostát sjednanému závazku, a to
ani v podobě zajištění ekvivalentní náhrady programu, jsou objednatel i agentura oprávněni od
smlouvy odstoupit.

Článek V.
Závazky objednatele

l. Objednatel se zavazuje za splnění předmětu smlouvy (ČI. III.) agentuře zaplatit částku dle příloh +
21% DPH.

Stránka 2 z 4



,...
.l
l

,l

l

l' ADM 093/2021

l 2.

3.

l 4.

a.

b.

C.

5.

6.

l.

2.

3.

a.

b.
C.

l.
2.

3.

Platební podmínky jsou sjednány v příloze této smlouvy. Agentura je oprávněna změnit sjednanou
cenu s ohledem na objednatelem vyžádané nebo schválené změny schváleného programu nebo
rozpočtu.
Objednatel je povinen zajistit agentuře v rámci sjednané ceny sjednané technické a materiální
zabezpečeni v rozsahu specifikovaném přílohou této smlouvy.
Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit za následujících podmínek:
odstoupí-li déle než 30 dní před plánovaným termínem Akce, zavazuje se uhradit agentuře
stornopoplatek ve výši 25% ze sjednané ceny (dle ČI. V odst. l této smlouvy)
odstoupí-li 14 nebo déle než 14 dní před plánovaným termínem Akce, zavazuje se uhradit agentuře
stornopoplatek ve výši 50% ze sjednané ceny (dle ČI. V odst. l této smlouvy)
odstoupí-li méně než 14 dní před plánovaným termínem Akce, zavazuje se uhradit agentuře
stornopoplatek ve výši 100% ze sjednané ceny (dle ČI. V odst. l této smlouvy)
Objednatel je povinen dbát dobrého jména agentury a jednotlivých umělců, a to zejm. tím, že na
propagačních materiálech bude uvádět jejich skutečné názvy V případě, že bude název uveden
nepřesně a agentura na to objednatele upozorní, je objednatel povinen zajistit nápravu.
Objednatel se zavazuje, že obstará splnění všech povinnosti vyplývajících ze zákonných nároků na
ochranu autorských práv.

Článek VI.

Další ujednání
V případě nedodržení povinnosti agentury uvedených v ČI. IV, této smlouvy, je objednatel oprávněn
požadovat přiměřenou slevu ze sjednané ceny až do výše 100% z celkové sjednané ceny, a to
s přihlédnutím k míře a závažnosti porušeni smluvní povinnosti. 100% z celkové ceny je objednatel
oprávněn nárokovat za zmaření předmětu smlouvy z důvodů výhradně na straně agentury.
V případě nedodržení povinností objednatele uvedených v ČI. V odst. 1,4 této smlouvy, je oprávněna
agentura účtovat smluvní pokutu ve výši 0,05% z částky v prodlení za každý den prodlení. V případě
nedodržení povinnosti objednatele uvedených v ČI. V odst. 3,5,6 této smlouvy, je oprávněna agentura
účtovat smluvní pokutu ve výši 10.000,-KČ za každé porušení povinnosti.

odchýlit se od programu je agentura oprávněna jen v případě, že:
odchylka je schválena zástupcem objednatele, a to v písemné podobě; takové schválení nebude
přitom bez vážného důvodu odmítnuto;
jde o nepodstatnou odchylku, neměnící charakter akce;
odchylka je vyvolána důvody, které leží mimo dosah agentury a které nelze ani při vynaložení
maximálního úsilí překonat (například nemoci či odřeknuti umělců apod., technická a správní
omezení apod., zásahy vyšší moci apod.).

Článek VII.

Doba trvání smlouvy, zánik smlouvy
Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 15. 8. 2021.
Smlouva zaniká uplynutím platnosti smlouvy, písemnou dohodou smluvních stran nebo odstoupením
od smlouvy.
V případě, že jedna smluvní strana podstatným způsobem poruší svoje smluvní povinnosti, je druhá

Stránka 3 z 4

e



i
ADM 093/2021

4.

5.

l.

2.
3.
4.

5.

strana oprávněna odstoupit, jestliže to oznámí smluvní straně, která podstatně porušuje smluvní
povinnosti, bez zbytečného odkladu poté, kdy se o tomto porušeni dověděla.
Účastníci se zavazují, že v případě sporů o obsah a plněni této smlouvy vynaloží veškeré úsilí, které
lze spravedlivě požadovat, k tomu, aby tyto spory byly vyřešeny smírnou cestou, zejména aby byly
odstraněny okolnosti vedoucí ke vzniku práva od smlouvy odstoupit nebo u)ůsobujíci její neplatnost.
Pokud by se v důsledku změny právních předpisů nebo jiných důvodů stala některá ujednání této
smlouvy neplatnými nebo neúčinnými, budou tato ustanoveni uvedena do souladu s právními
normami a účastnici prohlašují, že smlouva je ve zbývajících ustanoveních platná, neodporuje-li to
jejímu účelu nebo nejedná-li se o ustanoveni, která oddělit nelze.
Odstoupením od smlouvy práva a povinnosti ze smlouvy zanikají a smluvní strany jsou povinny
vrátit svá vzájemná plněni, u kterých je to s ohledem na jejich charakter možné. Odstoupení od
smlouvy se nedotýká nároku na náhradu škody, ani výše této škody. Uplatněním smluvní pokuty není
dotčen nárok na náhradu škody.

Článek VIII.

Závěrečná ujednání
Změny a dodatky této smlouvy lze provést pouze písemnou formou po vzájemné dohodě obou
smluvních stran.
Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel obdrží jeden a agentura jeden.
Platnosti a účinnosti nabývá tato smlouva dnem podpisu oběma smluvními stranami.
Práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou obsaženy v této smlouvě, se řídí příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku.
Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že smlouva byla
uzavřena po vzájemném projednání jako projev jejich svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a
nikoliv v tisni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz dohody o všech ustanoveních této
smlouvy připojuji osoby oprávněné jednat za obě smluvní strany své vlastnoruční podpisy.

Objednatel:
Ve Vizovicích dne '1(" 'E2021

Město Vizovice í)dm Kultury

Be. Silvie Dolanská, starostka

Agentura:
Ve Zlíně dne&. 2. 2021

mtm

Ondřej Bárta, jednatel

Stránka 4 z 4

W.



ADM 093/2021 Příloha č. l

PŘÍLOHA Č. 1

SMLOUVA
o programovém zajištění kulturní akce

Uzavřena dle § 1746 občanského zákoníku v platném znění

Článek I.

Smluvní strany

1.Město Vizo'vice Dům kultury

Se sídlem:
Š"Pe,,á,

Kontaktní osoba:
E-mail:
tel.:
(dále také jen ,,objednatel")

a

nám. Masarykovo 1130, 763 12, Vizovice, Česká republika
Bc. Silvií Dolanskou, starostkou
00284653
CZ00284653
Jiřina Trlicová, Dis

2. Agentura Devět měsíců, s.r.o.

Se sídlem: 2. května 1536, 760 01 Zlín, Česká republika
Zastoupená: Ondřejem Bártou, jednatelem
IČ: 29266564
(dále také jen ,,agentura")

Stránka 1 z 3

okí.



%icii'
ADM 093/2021 Příloha Č. l

Článek II.

Název
Program Akce

termín a čas vystoupeni místo popis

14. 8. 2021
14:00 - 20:00

14. 8. 2021
14:00 - 20:00

14. 8. 2021
14:00 - 20:00

14. 8. 2021
14:00 - 20:00

Masarykovo nám. 1008
(Parkoviště za DK)

Vizovice 763 12
Masarykovo nám. 1008

(Parkoviště za DK)
Vizovice 763 12

Masarykovo nám. 1008
(Parkoviště za DK)

Vizovice 763 12

Masarykovo nám. 1008
(Parkoviště za DK)

Vizovice 763 12

Se zastřešením 9x7m.

Ozvučeni a osvětlení
kapely a účinkujících.

6 ks stanů, za l 900,-KČ.

l stanoviště - potápění,
skok z mrakodrapu,
horská dráha, Beat
Saber.

*Celková cena 63 400,-KČ, **Ceny jsou uvedeny bez 21% DPH

Článek III.

Materiální zajištění Akce objednatelem
l) Objednatel zajišt'uje technické vybavení Akce

Vybavení o d- d o místo poznámka

Parkovací místa, barely
s vodou (2ks), kvalitní
přívod elektrické
energie.

14. 8. 2021
14:00 - 20:00 Masarykovo nám. 1008

(Parkoviště za DK)
Vizovice 763 12

Zásuvka 400Y 32A (pro
ozvučeni, osvětlení a
virtuálni realitu).

2) Objednatel zajišt'uje ozvučení a osvětlení NE/AN4J
Vybavení o d -d o místo

3) Objednatel zajišt'uje občerstvení ¥E/ ANO
Druh o d -do místo

poznámka

poznámka

Nealko nápoje, káva,
pivo, pokrm.

14. 8. 2021
14:00 - 20:00

Masarykovo nám. 1008
(Parkoviště za DK)

Vizovice 763 12

Pro zástupce agentury,
obsluhu atrakce a
technický tým.

Stránka 2 z 3



ADM 093/2021 Příloha Č. 1

Článek IV.

Platební podmínky
Úhrada na základě zálohové faktury a následného vyúčtování

- zálohová faktura ve výši 70% sjednané ceny
- zálohová faktura vystavena při podpisu Smlouvy o programovém
zajištění

Objednatel:
Ve Vizovicích dne'7ť? Ž'2021

Město Vizovic 6ům kultury

Be. Silvie Dolanská, starostka

Agentura:
Ve Zlíně dnek,. Z. 2021

a "áramt'á&'á'&b:'
Ondřej Bárta, jednatel

l

Stránka 3 z 3

e.


